01 (um) Terreno 120
Hectares, não titulado no valor de R$ 50.000,00 (Cinquenta Mil Reais);
CLEMONDS PINHEIRO DE FRANCA 01 (Uma) Moto Honda Biz de cor prata
ano 2020, 100% da Empressa Clemondes Pinheiro de França – ME CNPJ:
07.087.218/000174 no valor de R$ 282.500,00 (Duzentos e oitenta e dois mil e
Quinhentos Reais), 01 (uma) Moto Titan Fan 2017 honda cor vermelha no valor
de R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais) e 01 (um) Triciclo cargo sousa motos de cor
Azul ano 2023 no Valor de R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais)
totalizando os seus bens no Valor de R$ 282.500,00 (Duzentos e oitenta e dois
mil e quinhentos); FRANCISCO LINDOMAR FERREIRA DA SILVA, 01 (Uma
Casa em Alvenaria e Madeira de Lei medindo 10m de frente por 14m de fundo no
terreno medindo 20m de largura por 37,5m de comprimento, situado na rua
Maximo Lima s/nº Concordia Envira Am, no Valor de R$ 200.000,00 (Duzentos
Mil Reais); FRANCISCO ALVES DA COSTA não possui Bens a declarar; JOSE
LUCIMAR GOMES DA COSTA 01 (uma) moto honda no valor de R$ 18.000,00
(Dezoito mil Reais); JOÃO KENNEDY GURGEL DE MOURA não possui Bens
a declarar; JOSÉ JORGE SAMPAIO, não possui Bens a declarar; RAIMUNDO
NONATO LOPES DA SILVA, 01 (Uma) Casa em Alvenaria e Madeira de Lei,
medindo 8m de frente por 15m de fundo no terreno medindo 11m de largura por
160m de cumprimento situado a rua Piloto Joao Fonseca s/nº Bairro são
Francisco nesta Cidade de Envira equivalente a R$ 150.000,00 (Cento e
Cinquenta Mil Reias); RERISON LAIAN BARBOSA DE FRANÇA não possui
Bens a declarar; RÔMULO DA SILVA OLIVEIRA com um CNPJ pertencente de
Nº 60.746.948/0001-12 com Valores apresentado de R$ 4.895,17 (Quatro mil
oitocentos e noventa e cinco e dezessete centavos) e SEBASTIÃO IVAN
PEREIRA DE SOUZA, 01 (Uma) Casa residencial em alvenaria localizada na rua
Emiliano Aguiar s/nº, Nova Esperança nesta Cidade de Envira e 01 (um) Imovel
Comercial localizado na rua 05 de Setembro s/nº São Francisco neste município